salam ego pr[e]dictus humilia Magister Militie

Templi inter ualidiores manus supremum
statuerim deponere Magisteriutn.

THORY'S VERSION.

Ego Frater Joliannes-lVIarcus Larmenius,
Hierosolymitanus, Dei gratia, et Secretissimo

Venerandi sanctissimique Martyris, Supremi
Templi militifc Magistri (cui honos et gloria)

decreto, conimuni Fiatrum consilio confirmato,

super universum Templi Ordinem, Summo et

Supremo Magisterio insignitus, singulis has
decretales litteras visnris, salutem, salutem,

salutem.
Notum sit omnibus tam presentibus quam

futuris, quod, deficientibus, propter extremam
tctatem, viribus, rerum angustia et gubernaculi
gravitate perpensis, ad majorem Dei gloriam,

Ordinis, Fratrum et statutorum tutelam et

salutem, ego, supra dictus, humilis Magister
militias Templi, inter validiores manus Supremum
statuerim deponere Magisterium.
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Idcirco Deo iuantc unorje supremi conuentus
P]4iLiuii cotisonsii apud eiuiiietitem Couieiulatoretn

ot cad[r]isirnum Fratrorn Tlioobaldum Aluxandri-
num supremutn ordinis Teinpli Magjisteriuni

auctoritatern et priiiilo^ia contuli et hoc presenti
ducicto pro iiita confero cum potestate secus
[ndaiii] toiiiporis et rcnirri lec[g]es. Fratri

alLeri iiistitutionis eb iiigeiii nobilitate moruniqe
honestate prestantisimo suiTium et snpremum
Ta[ejnib[p]li ordinis Jlaj^isteriiun sui7iamr[q]e

auctorihatiMU cot'erendi Quod sic[t] ad perpetui-
tateiii Magist.oiiu suresore[u]iu iion intcrsectam
serioin et statutonuu iiitosriDateui tiieudas Jubeo
tamcti ut no transmit i posit ]Mac[i^]istorium sino

CoiTiilitonuni Tenipli Conuentus f^enoralis

consensu quoties cob'{?i uoluerit supremus iste

cuuentus et rebus ita sesc habentibus sureSor

o[ald nutum Erjiturii elig-atur.

Ne autem lang[(|]uescant supremi ofici:

munera sint nunc et pereniter qatuor supremi
vicari magistri supremam p )v[tjesv[t]av[t]em

eminentiam et aucoritatem super uniuersu
Ordiiiemsalo jure Maj^istri liabentes qui Uit^[c]ari

Maj^istri apud seuiores secund profeSionis seriem
elif^atitur Quod statutum e comendato mighi
[milii| et fratribus uoto Sacrosancti predict!

Venerandi Beati5imi([ua Magistri nostri Martyris
cui honos et Gloria. Aen. Ego denicjue Fratrum
Supremi Couentus [decreto] suprema mihi
coinie[s]a autoritate Scotos Temlarios Ordinis
desertores Anatliemati p[e]arcuSos iloscpie et

Fratres sancti Johaiiis Hierosolime doraiii[i]orum

Militie spoilatores qibus [quibusj apud Deum
misericordia extra gyrum templi nunc et in